

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE EURO-CYCLES

Siège social : Z.I KALAA KEBIRA 4060 HAMMAM – SOUSSE

La Société EURO-CYCLES publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2017.

	LIBELLE	UNITES	Performances du 2eme Trimestre		Cumul Période du 01/01 au 30/06		Variation		2016
			2017	2016	2017	2016	En valeur	EN %	
1	CHIFFRE D'AFFAIRE	Milliers de Dinars	24 154	20 257	45 982	40 182	5 800	14%	80 283
	Chiffre d'affaire Export	Milliers de Dinars	24 154	20 257	45 982	40 182	5 800	14%	80 283
							En nombres		
2	VOLUME DE PRODUCTION	VELOS	117 186	111 954	236 347	225 747	10 600	5%	470 511
3	INVESTISSEMENT	Milliers de Dinars	525	837	1 131	1 649	-518	-31%	3 830
	Investissement corporels et incorporels	Milliers de Dinars	525	837	1 131	1 649	-518	-31%	3 830
	Investissement financiers	Milliers de Dinars							
4	STRUCTURE D'ENDETTEMENT	Milliers de Dinars	0	0	20 853	12 637	8 216	65%	14 883
	Endettement à long et moyen terme	Milliers de Dinars	0	0	3 501	368	3 133	851%	3 501
	Échéances à court terme	Milliers de Dinars	0	0	535	88	447	508%	1 063
	Crédit de Gestion (Financement Import)	Milliers de Dinars	0	0	16 817	12 181	4 636	38%	10 319

Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels 2017 ci-dessus sont: la comptabilité générale et la comptabilité matière

Ces informations restent quand même provisoires

Les Chiffres arrêtés au 31/12/2016 sont conformes aux Rapports du commissaire aux comptes

Commentaires :

* La société EURO-CYCLES a réalisé au 30 Juin 2017 un chiffre d'affaire de 45 982 MDT, soit une augmentation de 14% par rapport au 30/06/2016.

* La production au 30 Juin 2017 a augmenté de 5% par rapport à la même période de 2016.

* Les investissements au 30 juin 2017 ont été de l'ordre de 1 131 MDT, ces investissements correspondent à l'achèvement des travaux de construction du Bâtiments de production des vélos enfants, le Bloc Social, l'Administration, et le renforcement du parc du Transport.

* Les engagements bancaires de la Société EURO-CYCLES se sont élevés à 20 853 MDT au 30/06/2017, soit une augmentation de 65% par rapport au 30/06/2016.